
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 12/2016/2017 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów oraz Odwoławczej Komisji 

Dyscyplinarnej dla Doktorantów na kadencję 2016-2020 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 1 - 2) i ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisje Dyscyplinarną dla Doktorantów na kadencję 2016-2020 w składzie: 

 

Przewodniczący:  dr hab. Zdzisław Biegański, prof. nadzw. (WH) 

 

Członkowie:  dr Tomasz Marquardt (WNP) 

dr hab. Ryszarda Cierzniewska, prof. nadzw. (WPiP) 

mgr Bogumił Szczerba (doktorant) 

mgr Natalia Kalkowska (doktorant) 

 

§ 2 

Powołuje się Odwoławczą Komisje Dyscyplinarną dla Doktorantów na kadencję 2016-2020 w 

składzie: 

 

Przewodniczący: dr hab. Andrzej Oleksa, prof. nadzw. (WNP) 

 

Członkowie:  dr Alicja Gonia (WKF,ZiT) 

dr hab. Piotr Siemaszko, prof. nadzw. (WH) 

mgr Oliwia Kowalczyk (doktorant) 

mgr Samuela Tomasik (doktorant) 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam     Przewodniczący Senatu UKW 

Rektor 

 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła                   prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

Egzemplarz nr …/2/2016/2017 


